
Nr postępowania: RG.271.19.2024 – Budowa lokalnego centrum integracji społecznej w Boglewicach 

 

Gminie Jasieniec       Jasieniec, 01.08.2024 r. 

ul. Warecka 42,  

05-604 Jasieniec            

RG.271.19.2024         

  

      Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

                                                            /wszyscy/ 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Budowa lokalnego centrum integracji 

społecznej w Boglewicach” w trybie podstawowym z możliwością negocjacji (art. 275 pkt 2), 

o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1605). 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający zawiadamia o: 

I. Wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w rozdziale XX Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ).  

Wybrana została oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę:  

OLBUD PROJEKT Olga Truszkowska 

Kociszew 42, 05-600 Grójec 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 249 850,50 zł brutto (słownie: 

dwieście czterdzieści dziewięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych 50/100).  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert (cena – 60%, okres gwarancji – 40%) oraz łączną punktację: 

1. Oferta nr 1  

ARCHIBUD Małgorzata Pluta 

ul. Gazowa 4, 26-600 Radom 

Ilość punktów w kryterium oceny – cena: 45,66 pkt 

Ilość punktów w kryterium oceny – okres gwarancji:  40,00 pkt 

Powyższa oferta uzyskała:  85,66 pkt 



Nr postępowania: RG.271.19.2024 – Budowa lokalnego centrum integracji społecznej w Boglewicach 

2. Oferta nr 2 

OLBUD PROJEKT Olga Truszkowska 

Kociszew 42, 05-600 Grójec 

Ilość punktów w kryterium oceny – cena:   60,00 pkt 

Ilość punktów w kryterium oceny – okres gwarancji: 40,00 pkt 

Powyższa oferta uzyskała:  100,00 pkt 

 

Oferta Wykonawcy: OLBUD PROJEKT Olga Truszkowska spełnia wszystkie warunki 

wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów, na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XX SWZ.  

 

II. Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone:  

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w 

Dziale IX ustawy PZP.  

Dziękuję za udział w postępowaniu.  

 

 

 

 


		2024-08-01T10:04:29+0200




